
Администрация 

 Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   «22» марта 2024 г                                                                    № 28                                                                    

 

  

 О признании утратившим силу постановления  администрации Арчединского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 25.03.2022 г. № 44 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по рассмотрению предложений 

о включении (исключении) мест  размещения нестационарных торговых объектов 

в Схему  на территории Арчединского сельского поселения,  утвержденный 

постановлением администрации Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 21.01.2017 года № 14» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 01.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в результате выявленной технически допущенной ошибкой 

администрация Арчединского сельского поселения 

 

постановляет : 

 

1. Постановление администрации Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2022 года 

№ 44 «О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по рассмотрению предложений о включении 

(исключении) мест  размещения нестационарных торговых объектов в Схему  на 

территории Арчединского сельского поселения,  утвержденный постановлением 

администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 21.01.2017 года № 14», признать утратившим 

силу. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   

 

 

 

Глава Арчединского сельского поселения     М.Е.Алеулова 


